
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1579/

Código da publicação: 1579

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 21:17:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 11:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 430.333,32
Objeto:
Aquisição de equipamento agrícola, com recursos provenientes do Convênio nº 941871/2023,
firmado entre o Município de General Carneiro – PR e o Ministério da Agricultura e Pecuária –
MAPA, a ser destinado à Secretaria Municipal de Agricultura e Agronegócio
Resumo:
Aquisição de equipamento agrícola, com recursos provenientes do Convênio nº 941871/2023,
firmado entre o Município de General Carneiro – PR e o Ministério da Agricultura e Pecuária –
MAPA, a ser destinado à Secretaria Municipal de Agricultura e Agronegócio

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1579/paquisicao-de-equipamento-agricola-com-recursos-provenientes-do-convenio-n-9418712023-firmado-entre-o-municipio-de-general-carneiro-pr-e-o-ministerio-da-agricultura-e-pecuaria-mapa-a-ser-destinado-a-secretaria-municipal-de-agricultura-e-agronegociop/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f422f846472588c36cc1e9744f4c5206.pdf

